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Spiele Lotto Halle - Gruppe 07 (VR) Freystadt

Sp-Nr. Datum

001 23.12.2018
002 23.12.2018
003 23.12.2018
004 23.12.2018
005 23.12.2018
006 23.12.2018
007 23.12.2018
008 23.12.2018
009 23.12.2018
010 23.12.2018
Tabelle:

Platz Verein

3 DJK/SV Herrnsberg
4 SG Moning/Rohr
5  DJK Burggriesbach

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Anstol3
13:00

13:18
13:36
13:54
14:12
14:30
14:48
15:06
15:24
15:42

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Spielpaarung
DJK/SV Herrnsberg

DJK Burggriesbach
SG Méning/Rohr
SpFrd. Hofstetten
TSV Meckenhausen
DJK/SV Herrnsberg
SG Moning/Rohr
TSV Meckenhausen
DJK Burggriesbach
SpFrd. Hofstetten

Ubersicht der Spiele
Lotto Bayern Hallencup -

Kreis Neumarkt/Jura 2019
Gebiet: Kreis Neumarkt/Jura, Liganummer: 571466, Saison: 18/19

Stand: Donnerstag, 18. April 2024 08:22

SpFrd. Hofstetten
TSV Meckenhausen
DJK/SV Herrnsberg
DJK Burggriesbach
SG Méning/Rohr
DJK Burggriesbach
SpFrd. Hofstetten
DJK/SV Herrnsberg
SG Moning/Rohr
TSV Meckenhausen

1 1 2
1 1 2
0 1 3

Ergeb.
0:1
3:3
11
3:0
2:0
1:0
0:3
2:0
34
0:0

Torverh. Tordiff. Pkt.

2:4 -2 4
5:9 -4 4
6:11 -5 1
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